
BYTTV Pokal 2014/15

Mannschaftsmeisterschaften Schüler A -
Vorrunde Nord
Gruppen-Spielplan

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 21.03.2015 11:00

11:00
13:15
13:15
15:30
15:30

TSV Neutraubling
TSV Unterlauter
TTC 70 Bruckberg
TV/DJK Hammelburg
TSV Neutraubling
TV/DJK Hammelburg

TV/DJK Hammelburg
TTC 70 Bruckberg
TSV Neutraubling
TSV Unterlauter
TSV Unterlauter
TTC 70 Bruckberg

6:8
3:8
8:2
8:5
8:5
4:8

nu.Dokument 013a, erstellt am 22.05.2024 03:53 | Seite 1 von 1


